

RİTİM TRAVEL
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TURU
PAMUKKALE TRAVERTENLERİ-SALDA
GÖLÜ-EFES ANTİK KENTİ-ŞİRİNCE - KUŞADASI
TEKNE TURU - ÇEŞME-ALAÇATI- AYVALIK
TEKNE TURU-CUNDA ADASI TURU



TUR TARİHİ: 26-30 AĞUSTOS

5

GECE 4 GÜN 3 GECE KONAKLAMALI

TUR ÜCRETİ: İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI 2449 TL. TEK KİŞİLİK ODA İÇİN 600 TL FARK ÖDENİR. İKİ YETİŞKİN YANINDA ÇOCUK 0-3 YAŞ KOLTUK TALEP EDİLMEZSE ÜCRETSİZ . 4-11 YAŞ İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 1800 TL. EK BEDELSİZ

"Ülkemizin incisi Ayvalık, büyüğü ada Cunda, Türkiye'nin Maldivleri" Salda Gölü, Pamukkale Travertenleri, Hierapolis Antik Kenti, Kuşadası, Efes Antik Kenti, Şirince, Çeşme Alaçatı'ya büyüğü bir yolculuk...

1.GÜN

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

19.30 Beylikdüzü Metrobüs Durağı
19.40 Avcılar Metrobüs Durağı
20:00 İncirli Dilek Pasthanesi Önü
20.30 Mecidiyeköy Mado Önü
20.45 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
21.00 Kartal ve Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
21.20 Çayırova McDonald's Önü

Belirtilen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. .

2.GÜNSALDA GÖLÜ- HİEROPOLİS ANTİK KENTİ-PAMUKKALE TRAVERTENLERİ

Sabah Salda Gölü kenarında alacağımız ekstra sabah kahvaltısının ardından günün ilk gezi noktası olan Türkiye'nin 3. En derin gölü Salda Gölü gezimize başlıyoruz.. Rehberimiz eşliğinde Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen Salda Gölü'nün bembeyaz kumları ve turkuaz rengindeki suyu ile atmosferin tadını çıkarıyoruz. Salda Gölü'nde harika fotoğraflar çekebilmek için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitimiyle otobüsümüze geçerek Pamukkale'ye doğru hareket ediyoruz. Pamukkale'ye varışımızla beraber ilk durağımız olan Hierapolis Antik Kenti'ne gidiyoruz. Burada Apollon Tapınağı ve onun hemen yanında yer alan, antik çağda Cehennem giriş kapısı olarak Cin Aralığı'nı rehberimizin anlatımlarıyla geziyoruz. Daha sonra Anadolu'nun en iyi şekilde korunarak günümüze gelmiş tiyatrolarından biri olan Hierapolis Tiyarosu'nu geziyoruz. Şehrin surları dışında kalan Hamam Binası ve Anadolu'nun en büyük Nekropolünü rehberimizin anlatımlarıyla geziyoruz. Sütunlu Cadde de yapacağımız yürüyüş sonrasında dünyada benzeri sadece İtalya'da Travertino isimli kasabada görülebilen, Pamukkale Travertenlerine ulaşıyoruz. Travertenlerde yürüyüşe izin verilen terasta geziyoruz. Buradaki zamanımızı tamamladıktan sonra Kuşadası'na hareket ediyoruz. Kuşadası'ndaki otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği otelimizde tur ücretine dahil. KONAKLAMA: KUŞADASI BY AKSU HOTEL TERMAL VE SPA

3.GÜNSERBEST AKTİVİTE GÜNÜ- KUŞADASI-KUŞADASIN'DA TÜM GÜN TEKNE TURU- MİLLİ PARK-GÜVERCİN ADASI-KALAMAKİ KOYU- EFES ANTİK KENTİ - ŞİRİNCE

Sabah otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından üç seçeneğimiz var. Dileyen misafirlerimiz (Efes Antik kenti-Şirince –Meryem Ana Gezisine katılacaklar Burada ilk durağımız tarihin en eski yerlerinden, dünyanın yedi harikasından biri olan, 2005 yılında Unesco Dünya mirası listesine alınan Efes Antik kenti, rehberimizin anlatımıyla bu harika kentte Celsus Kütüphanesi, Büyük Tiyatro, Meryem Kilisesi, Varius Hamam'ını geziyoruz. Bu tarihi kenti gezdikten sonra unutamayacağınız bir hazla Yunanlı yazar Dido Sotiroyo'nun 'Şu yeryüzünde bir cennet varsa bizim Kırkinca-Şirince'nin cennetin bir parçası olması gerekir dediği' cennet Şirince köyüne hareket ediyoruz. Burada alacağımız öğlen yemeğinin ardından Zeytin ve mandalina ağaçlarının iç içe geçtiği kıvrımlı yoldan hiçbir evin diğerinin manzarasını kapatmadığı eski Rum evlerini gezerken şarap yapılan üzümün nefis kokusuyla da karşılaşırız. Bu gezimiz esnasında dilerseñiz Şirince'nin meşhur zeytin ve Şaraplarını da satın alabilirsiniz.) Dileyen misafirlerimiz ise (Kuşadası Tekne Turuna Katılabilir. Egenin incisi Kuşadası. Güzelçamlı bölgesinde bizi bekleyen teknemize geçip Güvercin Adası Güzelçamlı, Milli Park ve Kalamaki tekne turumuza başlıyoruz. Teknemizin bu güzel koylarda vereceği yüzme molalarında yüzmenin ve eğlencenin tadına doyasıya varacağız. Yaklaşık altı saat sürecek tekne turumuz) Dileyen misafirlerimiz ise Kuşadası plajlarında yüzmenin tadına varabilir veya Kuşadası'nda diledikleri gibi zaman geçirebilirler veya otelimizde kalıp havuz ve dinlenme keyfi yapabilir.Akşam yemeği otelimizde tur ücretine dahil. KONAKLAMA :KUŞADASI BY AKSU HOTEL TERMAL VE SPA

4.GÜN ÇEŞME-ÇEŞME KALESİ-ILICA PLAJI YÜZME MOLASI-ALAÇATI GECELERİ

Otelimizde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısı sonrasında Çeşme'ye doğru yola çıkıyoruz. Çeşme Kalesi'ni dileyen misafirlerimiz ile gezdikten sonra Çeşme sokaklarını ve evlerin de unutulmaz

kareler yakalıyoruz Çeşme Ilıca Plajı'nda vereceğimiz yüzme molasında denizin, güneşin ve kumun tadına doyamayacaksınız. Deniz keyfimizin ardından Alaçatı'ya hareket ediyoruz. Rüzgar Gülleri ile meşhur Alaçatı'da Arnavut kaldırımları üzerinde Eski Rum Evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Vereceğimiz serbest zamanda Alaçatı gecelerinin tadına varıyorsunuz. Bugün kü akşam yemeği Alaçatı'da ekstra . Alaçatı'da ki harika gecemizin bitmesiyle Otelimize geçiyoruz.
KONAKLAMA: İZMİR OTELLERİ (BUCA RESİDANS OTEL VB.)

5.GÜN AYVALIK-ŞEYTan SOFRASI-AYVALIK TEKNE TURU-İNCİRLİ ADASI-AKVARYUM KOYU-ORTUNÇ ADASI-CUNDA ADASI

Sabah otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından tekne turumuza katılmak üzere Ayvalık limanına gidiyoruz. Akşam saatlerine dek sürecek bu muhteşem tekne turunda İncirli Adası, Akvaryum Koyu, Ortunç Adası ve Cunda Adası teknemizin uğrayacağı eşsiz koylar. Bu koylarda bol bol yüzüp çok eğleneceksiniz.Teknemiz son durakta bizi Cunda Adasında indirecek. Bu eski Rum Ada'sında Rum mirası sokaklar, eski Rum evlerini, kilisesini sahildeki balıkçıları gezerken bu güzel adaya doyamayacaksınız. Cunda Adası gezimizin arsında İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Bir başka Ritim Travel gezisinde buluşmak dileğiyle siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz.

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ

Artık, son dakika oluşabilecek olan aksiliklerden dolayı endişe etmeyin! Paket turunuza ek olarak sadece 30 TL fark ile tur başlangıç tarihinizden 48 saat öncesine kadar %100 koşulsuz şartsız iptal yapabilir, ödemiş olduğunuz ücretin tamamını iade alabilirsiniz.

Uzman kadromuz ve geçmişten bugüne gelen profesyonel turizm anlayışımızla her zaman yanınızdayız.

Siz sadece tatilinizi tasarlayın, bırakın gerisini sizin için biz gerçekleştirelim.

FİYATA DAHİL HİZMETLER

Gidiş-Dönüş Ulaşım Ücreti

3 Gece Otel Konaklaması (2 GECE KUŞADASI BY AKSU TERMAL SPA OTEL 1 GECE İZMİR OTELLERİ)

Otellerde 3 Sabah Kahvaltısı

Otellerde 2 Akşam yemeği

Seyahat Sigortası

Profesyonel Rehberlik

Araç İçi su ikramı

Sağlık Koruma Paketi

Tüm Çevre Gezileri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Öğlen yemekleri

Alaçatı'da ki serbest akşam yemeği

Müze Giriş ücretleri (Müze kart 60 TL)

Ayvalık Tekne Turu 200 TL (Öğlen Yemeği Dahil)

Kuşadası tekne Turu 250 TL (Öğlen yemeği dahil)

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Ritim Travel kesinlikle sorumlu değildir.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Ritim Travel sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego -Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter-Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

DAHİL OLANLAR:

Gidiş - Dönüş Uluşım, Araç İçi İkramlar, Profesyonel Rehberlik Hizmeti, 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama, Zorunlu Seyahat Sigortası, 1 Akşam Yemeđi, 1 Sabah Kahvaltısı

HARİÇ OLANLAR:

İlk Sabah Kahvaltısı, Öğle Yemekleri, Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler, Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri, Kişisel Harcamalar